
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка» 
 

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13,  

67-13-91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru 

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31 августа 2022 г.                         №229 

 

Об организации работы семейного клуба  

для родителей (законных представителей)  

и детей, воспитывающихся в условиях семьи 

 

    Во исполнении ст.64 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" в целях 

обеспечения единства и преемственности семейного и общественного 

воспитания, оказания психолого – педагогической помощи семьям, 

воспитывающим детей дошкольного возраста на дому 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу семейного клуба «Дружная семейка» для родителей 

(законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи в 

2022-2023 учебном году 

2.  Назначить ответственным за организацию семейного клуба старшего 

воспитателя Кузнецову Н.В.  

3. Для работы в семейном клубе утвердить следующий состав педагогов: 

  Заковряжина С.В. – педагог-психолог 

  Белых О.Б. - учитель-логопед 

 Забудская И.Р. - учитель-дефектолог 

  Котова В.М. - муз. руководитель 

  Леушина Л.А.- муз. руководитель 

 Федорова В.Н. – воспитатель 

  Айтмухаметова Н.И. – воспитатель 

  Гулий Л.Г. – воспитатель 

 Мячина М.В. – воспитатель 

 Литвина А.В. - воспитатель 

4. Утвердить план работы семейного клуба для родителей (законных 

представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи (Приложение 1) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий     Г.А. Крамчанинова 

 

mailto:dskv-21@mail.ru


 
 

Приложение 1 

К приказу №229 от «31» августа 2022 г. 

 

 

План работы семейного клуба «Дружная семейка»  для родителей (законных 

представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи 

 на 2022-2023 учебный год 

 

 Тема консультации Форма 

проведения 

Время 

проведения 

Ответственные 

1.  Встреча «Давайте 

познакомимся» 

Круглый стол сентябрь педагог-психолог 

воспитатели 

2.  «Как развить память у 

дошкольников: игры и 

упражнения» 

Семинар-

практикум 

октябрь педагог-психолог 

воспитатели 

3.   Совместный досуг 

«Осень, осень в гости 

просим» 

 

Совместный 

досуг 

декабрь муз. 

руководители 

 

воспитатели 

4.   «Развиваем мелкую 

моторику у детей 

нетрадиционными 

методами» 

Логопедическая 

гостиная  

январь учитель-логопед  

 

воспитатели 

5.  «Мой папа – самый 

лучший!» 

Спортивный 

праздник 

февраль инструктор по 

ФИЗО  

воспитатели 

6.   «Угадай мелодию» 

 

Музыкальное 

развлечение 

май муз. 

руководители 

7.   «Мы вместе» Круглый стол по 

итогам 

деятельности 

клуба 

май педагог-психолог 

воспитатели 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 


		2023-03-31T10:35:19+0500
	Крамчанинова Галина Александровна




